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İ zmir’de, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanmasına (FETÖ/PDY) yönelik
soruşturmada hakkında dava açılan örgütün havacı subaylarından sorumlu “mahrem abisi”

İ.D.Ç, örgüt üyesi pilotların istifasının yasaklanarak komutanlıkta FETÖ’nün hakimiyetinin
sağlandığını belirtti. İzmir Cumhuriyet Savcısı Ayhan Yılmaz tarafından hazırlanan ve İzmir 17.
Ağır Ceza Mahkemesince kabul edilen iddianamede, hakkında yakalama kararı çıkartılan eski
akademisyen İ.D.Ç. hakkında, “Silahlı terör örgütü üyesi olmak” suçlamasıyla 15 yıla kadar hapis
cezası talep edildi.

BÖYLE HAKİMİYET SAĞLADILAR

FETÖ’nün HKK’daki hakimiyetini artırmak için örgüt mensubu pilotların Türk Silahlı
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FETÖ’nün HKK’daki hakimiyetini artırmak için örgüt mensubu pilotların Türk Silahlı
Kuvvetlerinden istifa etmesinin yasaklandığını iddia eden İ.D.Ç, ifadesini şöyle sürdürdü:
“FETÖ’nün hava kuvvetlerindeki mahrem hizmetler yapılanmasında bir kural vardır. Bu kurala
göre FETÖ’den olan havacı subay pilotların istifa etmesi yasaktı. Çünkü Hava Kuvvetleri
Komutanlığında F-16 pilotu olan bir subay 7 bin lira civarında maaş alıyordu.

SİVİL PİLOTLUK YOLU KAPALIYDI

Dışarıda sivil havacılıkta bu pilotlar istese yani istifa edip gitse en az 20-30 bin lira maaş alma
imkanı vardı. FETÖ’den olmayan pilot subayların istifa edip gittikleri söyleniyordu. Hatta 15 yıl
zorunlu çalışma süresinin 10 yıla düşürülmesinin birçok örgütten olmayan pilotun TSK’dan
istifasına sebep olduğunu ve meydanın bu FETÖ’cülere kaldığını düşünüyorum. FETÖ, kendi
subaylarına istifa edip sivil pilot olmayı yasaklamıştı. Bu etken de Hava Kuvvetleri
Komutanlığında FETÖ hakimiyetini çok etkiledi.”
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Piyasa değeri dört
milyon lira
Türk mühendis 120 bin liraya üretti.Türk mühendis 120 bin liraya üretti.



Mariupol'da 
büyük yıkım
Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.
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